Liksmo, Jaunava viscēlā, * Saulē tērpta, zvaigžņu rotā * Augstā Dieva vainagotā * Lūdz par mums pie sava Dēla!

V. Dari mani cieņu slavēt Tevi, svētītā Jaunava.

R. Dod man spēku pret Taviem ienaidniekiem.

Oremus.

Concede, misericors Deus, fragilitati nostrae praesidium: ut, qui sanctae Dei Genitricis memoriam agimus; intercessionis ejus auxilio, a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eundem Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

No Klusās sestdienas līdz Visso. Trīsvienības svētdienas priekšvakaram:

Regina caeli, laetare, alleluja;

Quia quem meruisti portare, alleluja,

Resurrexit, sicut dixit, alleluja:

Ora pro nobis Deum, alleluja.

V. Gaude et laetare, Virgo Maria, alleluja,

R. Quia surrexit Dominus vere, alleluja.

Lūgsmies:

Žēlsirdīgais Dievs, palīdzi mums mūsu vajībā, lai mēs, kas svēto Dieva Dzemdētāju pieminam, ar viņas aizlūguma palīdzību no saviem grēkiem pieceltos. Caur to pašu Kristu, mūsu Kungu.

R. Amen.

Debess Karaliene, liksmojies, allelujā;

Tas, ko Tu kā bērnu nesi, allelujā,

Augšām cēlies ir, kā teicis, allelujā,

Lūdz Dievu par mums, allelujā.

V. Priecājies un liksmojies, Jaunava Marija, allelujā,

R. Jo Kungs ir patiesi augšām cēlies, allelujā.

Oremus.

Deus, qui per resurrectionem Filii tui, Domini nostri Jesu Christi, mundum laetificare dignatus es: praesta, quaesumus; ut, per ejus Genitricem Virginem Mariam, perpetuae capiamus gaudia vitae. Per eundem Christum Dominum nostrum.

R. Amen.

No Vissv. Trisvienības svētku priekšvakara līdz Adventam:

Salve, Regina, mater misericordiae; vita, dulcedo et spes nostra, salve. Ad te clamamus exsules filii Hevae. Ad te suspiramus gementes et flentes in hac lacrimarum valle. Eja ergo, advocata nostra, illos tuos misericordes oculos ad nos converte. Et Jesum, bene-

Lūgsimies:

Dievs, Tev ir labpatīcis ar sāva Dēla, mūsu Kunga Jēzus Kristus augšāmcelšanos iepriecināt pasauli: mēs Tevi lūdzam, dod mums caur viņa Māti Jaunavu Mariju baudīt mūžīgās dzīvošanas priekus. Caur to pašu Kristu, mūsu Kungu.

R. Amen.

Esi sveicināta, Karalione, žēlsirdības Māte, mūsu dzīvība, saldums un cerība, esi sveicināta. Uz Tevi mēs saucam, padzītie levas bērni; uz Tevi mēs nopūšamies, sērodami un raudādami šai asaru ielejā. Tādēļ, mūsu aizstāve, vērs uz mums savas žēlsirdīgās acis,

dictum fructum ventris tui, nobis post hoc exsilium ostende. O clemens, o pia, o dulcis Virgo Maria.

V. Ora pro nobis, sancta Dei Genitrix.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

Oremus.

Omnipotens sempiterna Deus, qui glorio-sae Virginis Matris Mariae corpus et animam, ut dignum Filii tui habitaculum effici mereretur, Spiritu Sancto cooperante, praeparasti: da, ut, cujus commemoratione laetamur; ejus pia intercessione, ab instantibus malis, et a morte perpetua liberemur. Per eundem Christum, Dominum nostrum.